厦门厦工机械股份有限公司 关于部分资产拍卖处置的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次拍卖处置厦门厦工机械股份有限公司(以下简称"公司"或"厦工股份") 部分设备、呆滞待报废存货和所持厦门厦工协华机械有限公司45%股权的起 拍价分别为706.55万元、957.12万元和1,283.37万元,合计金额超过公司最 近一期经审计净资产的10%。
- 本次资产处置已经厦工股份债权人委员会审议通过。

厦门市中级人民法院(以下简称"厦门中院")已于2019年11月1日作出了 【(2019)闽02破9号之二公告】裁定批准《厦门厦工机械股份有限公司重整计 划》并终止厦门厦工机械股份有限公司(以下简称"公司"或"厦工股份")重 整程序,公司进入重整计划执行阶段。公司于2019年11月5日收到公司管理人关 于公司部分财产拍卖处置的通知,具体内容如下:

一、本次拍卖的概述

(一) 本次拍卖设备、呆滞待报废存货和股权基本情况

本次处置机器设备共 488 项,主要为整机涂装线、ZL50 型轮式装载机总装 配线、数控双面镗铣床等; 电子设备共29台, 主要为办公用电脑等电子设备。 以重整受理日 2019 年 7 月 26 日为基准日,该些设备经审计后的账面净值总计 297.55万元,评估值总计1,009.36万元。

本次处置呆滞待报废存货,包括装载机材料仓库、挖掘机材料仓库和配件库 的呆滞物料, 共 7,033 项。主要包括油缸、工作装置、结构组件、软管总成、 复合材料件、阀、结构零件、减震垫等备品配件。以重整受理日 2019 年 7 月 26 日为基准日,该些存货经审计后的账面净值总计 3,793.39 万元,评估值总计 1,367.32 万元。

本次处置厦工股份所持厦门厦工协华机械有限公司(以下简称"厦工协华机械") 45% 的股权。以重整受理日 2019 年 7 月 26 日为基准日,厦工协华机械经审计后的账面净值为 2,686.48 万元,评估值为 4,074.20 万元(其中厦工协华机械 45%的股权经审计后的账面净值约为 1,208.92 万元,评估值约为 1,833.39 万元)。

(二) 审议情况

于 2019 年 9 月 6 日召开的厦工股份第一次债权人会议表决通过《财产管理和变价方案》,管理人基于《财产管理和变价方案》并结合厦工股份各类拟处置财产实际情况,启动厦工股份部分设备、呆滞待报废存货及股权处置工作。根据《中华人民共和国企业破产法》第六十九条、最高人民法院《关于适用〈中华人民共和国企业破产法〉若干问题的规定(三)》第二条等相关规定以及《关于设立债权人委员会的方案》,公司管理人提请厦工股份债权人委员会审议上述事项,并已获得审议通过。

二、本次拍卖的基本情况

为提高财产处置效率和实现财产变价所得最大化,根据《财产管理和变价方案》中关于变价方式的规定,结合具有从事证券、期货业务资格的福建联合中和资产评估土地房地产估价有限公司的资产评估报告,并参考《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》等司法解释的规定(起拍价参照评估值的70%),公司管理人于2019年11月5日将公司上述设备、呆滞待报废存货和厦工协华机械45%的股权分别打包在淘宝网司法拍卖网络平台挂牌拍卖。起拍价分别为706.55万元、957.12万元和1,283.37万元,具体内容请查阅淘宝司法拍卖网(网址为:http://susong-item.taobao.com)。

三、本次拍卖对上市公司影响

本次财产拍卖处置有利于公司盘活闲置资产,加速资金周转,提高资产使用效率。拍卖处置程序符合《企业破产法》等相关法律法规的规定。本次处置财产已经评估机构进行评估分析,依据专业分析结论通过公开竞价处置,整个处置流程公开、透明,不存在损害公司、债权人、股东利益的情形。

四、风险提示

公司目前暂无法准确判断该事项对公司期后利润的影响,公司将继续关注该事项进展情况并及时履行信息披露义务。后续,公司将在管理人的监督下,严格执行重整计划,争取重整计划在规定的执行期限内执行完毕。目前公司经营仍存在以下风险:

(一) 破产清算的风险

根据《中华人民共和国企业破产法》第九十三条的规定,重整计划执行期间,如公司不能执行或者不执行重整计划的,公司仍存在被宣告破产清算的风险;若公司被宣告破产清算,公司股票将终止上市。

(二)被暂停上市的风险

由于公司 2018 年度经审计的净资产为负值, 若公司 2019 年度经审计的净资产仍为负值, 公司股票面临暂停上市风险。

公司发布的信息以指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

厦门厦工机械股份有限公司 董 事 会 2019年11月7日